
CÂMARA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.615.659/0001-15 
Avenida Pedro F. Siqueira  nº 236,  fone (042) 751-1153, Email: cmri@onda.com.br CEP 85195-000 Reserva 

do Iguaçu 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA 005/13 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, usando de suas 

atribuições legais, especialmente o Art. 32, inciso XIII da Lei Orgânica Municipal: 

  

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. JENUIR MAJOR, portador da CI RG 

nº 8.780.761-4-Pr, inscrito no CPF/MF  sob nº 034.159.159-99, do cargo de provimento 

em Comissão de Diretor de Divisão I, com vencimentos e vantagens fixas conforme  

Nível Comissionado I. 

 

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor  nesta data,  revogando as 

disposições em contrário. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Reserva 

do Iguaçu, 01  de julho de 2013.  

 

 

 

 

_______________________________ 

Antonio Ventura Mendes 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


